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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :     Dostawa rękawic medycznych z podziałem na zadania.

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby na potwierdzenie braku ftalanów DEHP dostarczyć oświadczenie wytwórcy?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne winylowe o grubości pojedynczej ścianki palca 0,07+/-0,03mm, na dłoni 0,07+/-0,03mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice winylowe nie zawierały  DEHP (DOP)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości na 4000  opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,08+/-0,02mm, dłoni 0,07+/-0,02mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,09+/-0,02mm, dłoni 0,07+/-0,02mm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem  ≥7,4 N?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem  min. 6,5 N?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie

Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice sekcyjne pakowane a’25par z przeliczeniem ilości oraz wyceną za 

8 opakowań?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie

Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,08+/-0,01mm, dłoni 0,07+/-0,01mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem ok.  6,5 N?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie

Zadanie 4,  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości  min.  297 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami SIWZ
Pytanie

Zadanie 4,  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,18mm, dłoni 0,14mm, 
na mankiecie 0,11mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie 4,  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na substancje chemiczne zgodnie z normą N 374-1,2,3 natomiast nie posiadające  oznakowania fabrycznego na opakowaniu  „wolne od akcelatorów chemicznych”?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie 

dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 1,0? Rękawice o niższym poziomie AQL gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie 

dotyczy Zadania nr 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki dłoni 0,06-0,07mm i pozostałych parametrach niezmienionych? 

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie
dotyczy Zadania nr 3 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach 7, 8, 9 odpowiadające rozmiarom S, M, L?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie
dotyczy Zadania nr 3 Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4  jako osobnego pakietu? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie
dotyczy Zadania nr 3 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca min. 0,09m i dłoni min. 0,06mm, sile zrywania min. 6N i pozostałych parametrach niezmienionych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie
Zadanie nr 2, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o grubości pojedynczej ścianki palca min. 0,06 mm, dłoni min. 0,06 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 2, poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu oznakowania fabrycznego informacji na opakowaniu „nie zawierające DEHP (DOP)”, z uwagi na brak wymogu oznakowania na opakowaniu w polskich przepisach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Zadanie nr 3, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o grubości pojedynczej ścianki w strefie dłoni min. 0,05 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 3, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o sile zrywu min. 6.6 N.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie

Zadanie nr 3, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek w rozmiarach od S do L .

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 3, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o grubości pojedynczej ścianki w strefie dłoni min. 0,05 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 3, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o sile zrywu min. 6.6 N.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 4, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o długości min. 270 mm, o grubości w strefie: palca min. 0,18 mm, dłoni min.0,12 mm, mankietu min, 0,09 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 4, poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu oznakowania fabrycznego informacji „wolne od akceleratorów chemicznych”, z uwagi na brak wymogu oznakowania na opakowaniu pod tym kątem w polskich przepisach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Zadanie nr 4, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o długości min. 300 mm, o grubości: 

w strefie palca min. 0,155 mm, w strefie dłoni 0,120 mm, w strefie mankietu 0,100 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 4, poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu oznakowania fabrycznego informacji „wolne od akceleratorów chemicznych”, z uwagi na brak wymogu oznakowania na opakowaniu pod tym kątem w polskich przepisach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza









                     Zamawiający 

